
    
 
 
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ  

                 
 
10.03.2016                                                                                                      № 60 
 
Про виконання фінансового плану  
та господарську діяльність комунального  
підприємства роздрібної торгівлі 
„Райдуга“ за 2015 рік  
 

Відповідно до статей 29, 30 Закону „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, рішення шостої сесії Пирятинської міської ради шостого скликання 
від 12 квітня 2011 року „Про затвердження Порядку складання, затвердження 
та контролю виконання фінансових планів комунальних підприємств 
м.Пирятин“, поданих документів комунальним підприємством роздрібної 
торгівлі „Райдуга“, виконком міської ради   

 
ВИРІШИВ: 
 

1.  Інформацію директора КПРТ „Райдуга“ Соколовської Л.С. про 
виконання фінансового плану та господарську діяльність комунального 
підприємства роздрібної торгівлі „Райдуга“ за 2015 рік взяти до відома. 
          2. Зобов’язати комунальне підприємство роздрібної торгівлі „Райдуга“                    
(Соколовська Л.С.):  

1) підвищити рівень прибутковості шляхом збільшення товарообігу; 
2) продовжити роботу з батьківськими комітетами загальноосвітніх 

закладів з метою інформування щодо можливостей забезпечення учнів шкіл 
підручниками та іншою додатковою літературою;  

3) про виконання рішення виконкому інформувати виконавчий комітет  
міської ради до 20.03.2016. 
          3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 
 
 
Міський голова                                                                        О.РЯБОКОНЬ  


